
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

~ /'/ 2019 р. №

Про внесення змін і доповнень до 
діючих положень університету

З метою врегулювання питання щодо присвоєння звання «Почесн 
професор Прикарпатського національного університету імені Васи 
Стефаника»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни і доповнення до положення про присвоєння звання “Почесн 
професор Прикарпатського національного університету імені Васи 
Стефаника”, затвердженого вченою радою Державного вищого навчальне 
закладу «Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаник 
(протокол № 3 від «25» вересня 2007 р.) зі змінами (протокол №04 від «З 
квітня 2012 р.) Введено в дію наказом ректора від 24 травня 2013 року № 285.

2. Ввести в дію положення про присвоєння звання “Почесний профес 
Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника” 
змінами і доповненнями (текст доповнень у додатку 1).

3. Положення з внесеними змінами і доповненнями розмістити на офіційної 
сайті університету.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової робо 
Якубів В.М.

Ректор І.Є. Цепенда


